Chúc Mừng Năm Mới

*Xuân Tân Sửu
2021*

NGUYỄN PHÚ TRỌNG

Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam
Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Kỷ niệm 75 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam
(06/01/1946 – 06/01/2021)

75 NĂM QUỐC HỘI VIỆT NAM ĐỒNG HÀNH CÙNG DÂN TỘC

NGUYỄN THỊ KIM NGÂN